
Міністерство освіти і науки України 
Державний навчальний заклад 

«Одеське вище професійне училище морського туристичного сервісу»

Про створення атестаційної комісії 
ДНЗ «Одеське вище професійне училище 
морського туристичного сервісу» 
у 2017-2018 навчальному році

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників (зі змінами та доповненнями), затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 року за № 1255/18550, з метою 
стимулювання якісної педагогічної діяльності, розвитку творчої ініціативи, 
забезпечення об’єктивності в оцінці роботи педагогічних працівників

НАКАЗУЮ:

1 .Утворити атестаційну комісію ДНЗ «ОВПУ МТС» у складі:

Білоконенко С.П. голова атестаційної комісії, директор
Степурко Г.П. заступник голови комісії, заступник директора
Лашкул І.Ю. секретар атестаційної комісії, інспектор відділу

Н А К А З

« Д О » -00 2017р. м. Одеса

кадрів
Члени комісії: 
Г ородечна Л.Г 
Андреева О.В. 
Ващенко Т.О. 
Аляб’єва Л.Г.

заступник директора 
методист
викладач, голова профкому 
викладач, завідуюча кафедрою економічних та 

гуманітарних дисциплін 
викладач, завідуюча кафедрою кухарських та 
обслуговуючих професій 
викладач, завідуюча кафедрою іноземних мов

Добруха М.М.

Гончар Л.В.



Марущак Л.І. старший майстер


